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DigiOne, opetuksen digitaalinen ekosysteemi projektin käyttöönoton osaprojektin 
toteutuspäätös
TRE:1134/00.01.05/2023

Lisätietoja päätöksestä
Perusopetusjohtaja, Kristiina Järvelä, puh: 040 8004 678, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Päivi Hodgson, puh: 040 806 2248, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
DigiOne-käyttöönoton osaprojekti toteutetaan ajalla 23.1.2023 – 
31.7.2025 Tampereen kaupungin tietohallintoyksikön, perusopetuksen, 
lukiokoulutuksen ja muiden DigiOne hankkeeseen osallistuvien kuntien 
kanssa. Projekti on DigiOne, opetuksen digitaalinen ekosysteemi -
projektin osaprojekti.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 1 580 000 €, joka on kokonaan 
kaupungin sisäistä rahoitusta. 

Projekti rahoitetaan tietohallintoyksikön keskitetystä ICT-
kehittämismäärärahasta sivistyspalvelujen salkun DigiOne-pääprojektille 
hyväksymästä määrärahasta.  Osa määrärahasta osoitetaan 
osaprojektille ohjausryhmän päätöksellä yhteensä 1 580 000 € jakautuen 
vuosille 2023 580 000 euroa, 2024 800 000 euroa ja 2025 200 000 euroa, 
sivistyspalvelujen salkun johtoryhmän käsittelyn mukaisesti. 
Huomioitavaa on, että kunkin talousarviovuoden osalta pääprojektin ja 
osaprojektin käyttöön allokoidaan määräraha salkun johtoryhmän 
erillisellä päätöksellä. Näin ollen tulevien vuosien 2024 ja 2025 
määräraha on alustava varaus, joka tulee huomioida ko. vuoden 
talousarvion laadinnassa.

Projektin omistaja on perusopetusjohtaja.

Koordinoivaksi projektipäälliköksi nimetään Päivi Hodgson 1.1-31.5.2023 
välisen ajan 50 % työpanoksella, 1.6.2023-31.7.2024 välisen ajan 100 % 
työpanoksella ja 1.8.2024 -31.7.2025 välisen ajan 50 % 
työpanoksella.  Tekniseksi ICT-projektipäälliköksi nimetään 50 %:lla 
työpanoksella ajalle 1.1.2023-31.8.2024 Harri Konttila.

Projektiryhmään nimetään Satu Alakoski ja kutsutaan lukiokoulutuksesta 
Laura Nietula ja Anni Salenius-Pohjola sekä tietohallinnosta Elina Kilpi. 

Projektin ohjausryhmänä toimii DigiOne, opetuksen digitaalinen 
ekosysteemi -projektin ohjausryhmä. 

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 113251 ja projektin 
SAP-tunnus on K1130_ICT_23_02. 

Perustelut
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Sivistyspalveluiden palvelualueen johtaja päätti 28.5.2021 § 34 DigiOne -
hankkeen toteuttamisesta sivistyspalveluiden palvelualueella. Hanke 
toteutetaan kuntien yhteistyönä. Edelläkävijäkuntina mukana ovat 
Tampereen lisäksi Vantaa, Oulu, Turku, Jyväskylä ja Lahti, jotka ovat 
tehneet yhteistyösopimuksen Kuntien Tiera Oy:n kanssa hankkeen 
toteuttamiseksi.

DigiOne-palvelualustan käyttöönotto toteutetaan projektina, josta 
edelläkävijäkunnat ja Tiera sopivat erillisellä 
käyttöönottoprojektisopimuksella.

Projektissa otetaan ensimmäisessä vaiheessa Tampereen kaupungin 
perusopetuksessa käyttöön DigiOne-hankkeessa toteutettava oppimisen 
ja koulutuksen järjestelmiä yhteen kokoava valtakunnallinen digitaalinen 
alusta. Alustaan kootaan käyttäjäystävällisesti kaikki opettajan, oppijan, 
rehtorin, huoltajien ja hallinnon käyttämät tiedot, järjestelmät ja palvelut. 
Projektin toisessa vaiheessa käyttöönotto toteutetaan Tampereen 
kaupungin lukiokoulutuksessa.

DigiOne-hankkeessa toteutettavan alustan tavoitteena on kasvaa 
opetusalan valtakunnalliseksi digitaaliseksi ekosysteemiksi, johon myös 
muut opetuksen järjestäjät ja alan toimijat voivat liittyä ja joka kattaa 
palvelut perusopetuksesta toiselle asteelle asti. Hankkeen tavoitteena on 
edistää oppimista ja luoda hyvinvointia pitkäjänteisesti. Taustalla ovat 
myös uusien opetussuunnitelmien edellyttämät muutokset ja 
digitalisaation tuomat mahdollisuudet 

Käyttöön otettavan järjestelmiä integroivan palvelualustan avulla haetaan 
mahdollisuuksia automatisoida prosesseja ja koota yhteen tietoa eri 
lähteistä opetuksen johtamisen ja päätöksenteon tueksi.

Projekti on DigiOne, opetuksen digitaalinen ekosysteemi -projektin 
osaprojekti.

Sivistyspalveluiden toimintasäännön 21.12.2022 4 §:n mukaan projektin 
toteutuspäätös kuuluu perusopetusjohtajan tehtäviin.

Projektissa käsiteltävien henkilötietojen osalta perusopetuksen oppilas- 
ja asiakasrekisterin vastaava viranhaltija on perusopetusjohtaja Kristiina 
Järvelä ja lukiokoulutuksen asiakasrekisterin vastaava viranhaltija on 
lukiokoulutuksen johtaja Mari Aalto. 

Projektiin liittyvistä hankinnoista päättää tietohallintojohtaja, kun 
kyseessä on ict-kehittämismäärärahalla toteutettava projekti. Muista 
hankinnoista päättää perusopetusjohtaja. 

Projektin kokonaiskustannusarvio on 1 580 000€, joka on kokonaan 
kaupungin sisäistä rahoitusta. 

Projekti rahoitetaan tietohallintoyksikön keskitetystä ICT-
kehittämismäärärahasta sivistyspalvelujen salkun DigiOne-pääprojektille 
hyväksymästä määrärahasta.  Osa pääprojektille osoitetusta 
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määrärahasta osoitetaan osaprojektille ohjausryhmän päätöksellä 
yhteensä 1 580 000 euroa (v. 2023 yht.580 000 euroa, v. 2024 yht. 800 
000 euroa ja v. 2025 yht. 200 000 euroa), sivistyspalvelujen salkun 
käsittelyn mukaisesti.

Projektin toteuttamisaika 23.1.2023 – 31.7.2025. 

Projektin omistaja on perusopetusjohtaja ja projekti toteutetaan 
perusopetuksen, lukiokoulutuksen, tietohallinnon sekä DigiOne 
hankkeessa mukana olevien kuntien kanssa.  

Koordinoivana projektipäällikkönä toimii Päivi Hodgson ja teknisenä ICT-
projektipäällikkönä toimii Harri Konttila.

Taloushallinnon yhteyshenkilö on Maija Ranta.

Koordinoivan projektipäällikön esihenkilönä toimii hänen vakituinen 
esihenkilönsä ICT-päällikkö Terhi Suuronen ja teknisen projektipäällikön 
esihenkilönä toimii hänen vakituinen esihenkilönsä tietohallintopäällikkö 
Arto Kahila. Taloushallinnon yhteyshenkilön esihenkilönä toimii hänen 
vakituinen esihenkilönsä palvelupäällikkö Sanna Sipilä.  Projektiryhmän 
jäsenten esihenkilöinä toimivat heidän vakituiset esihenkilönsä. 

Osaprojektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluvat projektipäälliköille.

Osaprojektiin liittyvien laskujen hyväksyntä kuuluu omistajalle 
(Konsernijohtajan päätös 1.2.2023 § 10).

Osaprojektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. 

Osaprojekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen DigiOne, opetuksen 
digitaalinen ekosysteemi -projektin ohjausryhmässä 23.1.2023.  

Lausunnot
Lukiokoulutuksen johtaja Mari Aalto:

Resurssoinnin näkökulmasta varaudutaan siihen, että projektiin tulee 
osallistumaan nyt projektiryhmään nimettyjen henkilöiden lisäksi useita 
lukiokoulutuksen asiantuntijaa lukiokoulutuksen 
käyttöönottovaiheessa.  Heidän nimeämisensä ja työpanoksensa 
resurssisuunnittelu tehdään myöhemmin, kun käyttöönoton aikataulu ja 
tehtävät tarkentuvat.

Tietohallintojohtaja Maria Nikkilä:

Sivistyspalvelujen salkulle allokoidusta keskitetystä ict-
kehittämismäärärahasta allokoidaan osaprojektin ohjausryhmän P2-
päätöksessä hyväksytyn projektisuunnitelman mukaisesti projektille 1 
580 000 euroa, jakautuen vuosille 2023: 580 000 €, 2024: 800 000 € ja 
2025: 200 000 euroa. Huomioitavaa on, että kunkin talousarviovuoden 
osalta projektin käyttöön allokoidaan määräraha salkun johtoryhmän 
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erillisellä päätöksellä. Näin ollen tulevien vuosien 2024 ja 2025 
määräraha on alustava varaus, joka tulee huomioida ko. vuoden 
talousarvion laadinnassa.

Projektiin osallistuu useita tietohallinnon ICT-asiantuntijoita. Heidän 
työpanoksensa resurssisuunnittelu tehdään kehittämissalkkuun ja heidän 
projektiin liittyvät kuukausittaisten työpanoksien toteumat kirjataan 
kehittämissalkkuun. Projektiin nimettyjen projektipäälliköiden 
henkilöstömenot kohdennetaan projektille

 

Tiedoksi
Asianosaiset, projektitoimisto

Allekirjoitus

Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä
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Oikaisuvaatimus
§ 32

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


	Viranhaltijapäätös

